
PROTOKÓŁ NR 3/11

z posiedzenia Komisji Ładu i Porządku Publicznego,

które odbyło się 10 marca 2011 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8:00, a zakończyło o 10:20. 

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Paweł Szymczyk – Przewodniczący Komisji,

2. Kamila Pietraszek,

3. Zbigniew Mazurak,

4. Zbigniew Piątek,

5. Paweł Pituch.

Nieobecni usprawiedliwieni: Maria Zielińska, Artur Wrona.

Zaproszone osoby:

6. Górecki Mirosław,

7. Zofia Ujma,

8. Wiesława Kuchejda,

9. Włodzimierz Chmiel.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Omówienie  projektu  Uchwał  w  sprawie  określenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy w Rodzinie, i Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w rodzinie – Pani Kuchejda i Pan Komendant.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie, wnioski.

Ad. 1  Posiedzenie otworzył  Przewodniczący Komisji,  przedstawił  porządek posiedzenia,  przywitał 

zebranych.

Ad. 2 Porządek przyjęto jednogłośnie.

Ad.  3  Projekty  obydwu  Uchwał  dotyczące  Miejskiego  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w 

Rodzinie  na  rok  2011,  oraz  określenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu 

Interdyscyplinarnego  ds.  Przemocy  w  Rodzinie  omówiła  dokładnie  Pani  Wiesława  Kuchejda,  uzupełnił  

wyjaśnienia Pan Chmiel – Komendant Policji.

Siedzibą Zespołu byłby MOPS. Działalność Zespołu wynika z Ustawy i jest zadaniem własnym Gminy.

Zespół ma być pomocny osobom które doświadczają przemocy w rodzinach.

Obydwa projekty Uchwał zaopiniowano pozytywnie.
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Ad.  4  W  sprawach  różnych  Przewodniczący  Komisji  nawiązał  do  wniosków  z  poprzedniego 

posiedzenia.

Jeżeli chodzi o dodatkowe etaty w policji opłacane przez Miasto, Pan Burmistrz jest przeciwny temu, gdyż,  

jak stwierdził nie ma żadnego wpływu na pracę tych policjantów, a w ogóle to pracę policji określił jako mało 

efektywną co przedstawił w artykule prasowym w tygodniku Nowiny Jeleniogórskie.

Pan Burmistrz zasugerował służby pełnione przez Straż Miejską która funkcjonuje w Karpaczu, skłania się ku 

wynajęciu i opłacaniu przez Miasto Kowary dwóch strażników miejskich z Karpacza.

Pan Komendant Policji zaznaczył że bezpieczeństwo w mieście jest zadaniem własnym Gminy.

P.  Burmistrz  podkreślając  występowanie  aktów wandalizmu w mieście,  oznajmił  że  przygotowywany jest 

projekt monitoringu centrum miasta.

Odnośnie parkowania na ul. Bielarskiej (wniosek z poprzedniego posiedzenia Komisji Ładu i Porządku), P. 

Burmistrz odpowiedział że trwają prace nad zmianami w organizacji ruchu przy tej ulicy.

Na tym posiedzenie zakończono. 

Wnioski Komisji:

1. Komisja  Ładu  i  Porządku  Publicznego  wnioskuje  do  Komisji  Budżetowej  o  zajęcie  się 

poszukiwaniem środków w budżecie na opłacenie jednego etatu w policji opłacanego przez Urząd Miejski (5  

za 1 opuściła posiedzenie).

2. Komisja Ładu i Porządku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt Uchwały w sprawie Miejskiego 

Programu Przemocy w rodzinie na rok 2011 (jednogłośnie).

3. Komisja Ładu i Porządku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt Uchwały w sprawie określenia 

trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przemocy  w 

Rodzinie oraz szczegółowych zasad jej funkcjonowania.

Protokołowała:                                                                                                         Przewodniczący 

Zofia Ujma                                                                                             Komisji Ładu i Porządku Publicznego
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